ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH ĐỒNG NAI

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11304/QĐ-UBND                               Biên Hòa, ngày 28 tháng 12 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đổi tên Trung tâm Y tế Khu công nghiệp Đồng Nai thành

Trung tâm Sức khỏe lao động và Môi trường tỉnh Đồng Nai
–––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 2689/2004/QĐ-BYT ngày 10/8/2004 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành “Quy định chức năng, nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của Trung tâm Sức khỏe lao động và Môi trường trực thuộc Sở Y tế tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 1484/TT-SYT ngày 21/11/2006 về việc đổi tên các đơn vị sự nghiệp y tế thuộc Sở Y tế Đồng Nai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1881/TTr-SNV ngày 15 tháng 12 năm 2006,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên Trung tâm Y tế Khu công nghiệp Đồng Nai thành Trung tâm Sức khỏe lao động và Môi trường tỉnh Đồng Nai.

Trung tâm Sức khỏe lao động và Môi trường tỉnh Đồng Nai (gọi tắt là Trung tâm) là đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Y tế, chịu sự quản lý toàn diện của Sở Y tế, sự chỉ đạo về chuyên môn, kỹ thuật của Bộ Y tế; có tư cách pháp nhân, có con dấu riêng và được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm theo hướng dẫn của Bộ Y tế tại Quyết định số 2689/2004/QĐ-BYT ngày 10/8/2004 về việc ban hành “Quy định chức năng, nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của Trung tâm Sức khỏe lao động và Môi trường thuộc Sở Y tế tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Giám đốc Trung tâm Y tế Khu công nghiệp Đồng Nai, Trung tâm Sức khỏe lao động và Môi trường tỉnh Đồng Nai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                                            CHỦ TỊCH

                                     Võ Văn Một